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Formular vlerësimi për aplikantët në kuadër të marrëveshjes KA1 të Programit Erasmus + 

për vitin ____________ në Universitetin ________, ___________ 

Aplikanti:  __________________ 

  

            
Undergraduates    Masters       Doctoral candidate      Academic Staff – Teaching Mobility     

Academic Staff – Training Mobility          Administrative Staff – Training Mobility 

 

Universiteti pritës:   _______________________________ 

 

Periudha e kërkuar:     __________________________ 

 

 

Plotësimi nga aplikanti i dokumentacionit të kërkuar: (Sipas listës së dokumentacionit sipas kategorisë) 

 

-   Formulari i aplikimit 

-     CVnë formatin Europass+Lista e publikimeve (në gjuhën angleze); 

-   Foto personale; 

-   Kopje e Pasaportës; 

-   Vërtetim studenti (në gjuhën angleze i lëshuar nga fakulteti juaj që konfirmon 

 nivelin tuaj dhe vitin e studimit gjatë këtij viti akademik); 

-   Diplomë Master; 

-   Listë notash të  masterit ( të përkthyera në në gjuhën angleze); 

-   Letër Motivimi; 

-   Certifikatë e gjuhës së huaj (Anglisht);  

-   Letra konfirmuese nga profesori i Universitetit pritës 

-   Plani i aktivetit shkencor të doktorantit dhe periudha e mobilitetit në Universitetin 

pritës, miratuar nga udhëheqësi shkencor në UPT, dhe përgjegjësi i njësisë bazë, 

përgjegjës për programin e studimit. 

  

 
 

Konfirmojmë që aplikanti plotëson të gjithë dokumentacionin e kërkuar parashikuar nga Erasmus+ dhe 
UPT, në lidhje me aplikimin për kryerjen e mobilitetit të kërkuar _____ mujor për vazhdimin e studimeve 
të ______ në Universitetin ________, ___________, në kudër të marrëveshjes Erasmus+ KA1 midis 
UPT dhe Universitetit __________. 
 
 
Prof. Asoc. Elfrida SHEHU 
Zv. Rektor i Kërkimit Shkencor                Firma ___________________________________ 
 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
Zv. Dekan                                                Firma ___________________________________    
Fakulteti i __________________  
 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
Koordinator i Projektit                              Firma ___________________________________    
 
 
 
Tiranë, më _______/________/ 2019 

 


